



## Ukeplan for 1.trinn uke 9

<b>Læringsmål:</b>
<b>Norsk:</b> Jeg kan skrive bokstavene Ff og Åå på riktig måte.
<b>Matte:</b> Jeg kan kjenne igjen og skrive tall- og tallmønstre opp til 10.
<b>Engelsk:</b> Jeg kan si «I, can, see, like, is og what» på engelsk, og jeg vet hva ordene betyr.
<b>Sosialt:</b> Jeg passer på meg selv, og er ikke opptatt av hva alle andre gjør. (Vi øver på dette ei uke til).

Dag	På skolen	I lekse
<b>Mandag</b> 08.30-14.00	<b>Samling</b> <b>Uteskole:</b> Vi går på tur til Karusellen <b>Forestilling</b> <b>Matte:</b> Tallforståelse	<b>Innen torsdag:</b> Gjør arket i den gule permen. Du kan velge hvilken side du vil gjøre, det er også mulig å gjøre begge.  <b>Til torsdag:</b> Leselekse: Zeppelin bokstavbok s.54 og 55. Gjør oppg. 1-3 s.55 sammen med en voksen. Ekstralekse(frivillig): s. 56
<b>Tirsdag</b> 8.30-14.00	<b>Samling/lesekvart</b> <b>Gym:</b> Hinderløype <b>Norsk:</b> Lyden/bokstaven Ff <b>Matematikk:</b> Tallforståelse <b>Lek</b>	
<b>Onsdag</b> 8.30-13.00	<b>Samling/lesekvart</b> <b>Lek</b> <b>Norsk:</b> Skrivetime <b>Engelsk:</b> Insects <b>K&amp;H:</b> Collage	
<b>Torsdag</b> 8.30-13.00	<b>Lek</b> <b>Samling</b> <b>Bibliotek/lesekvart</b> <b>Norsk:</b> Lyden/bokstaven Åå <b>Matematikk:</b> Telling	
<b>Fredag</b> 8.30-13.00	<b>Samling/lesekvart</b> <b>Lek</b> <b>Norsk:</b> Stasjoner <b>Naturfag:</b> God helse <b>Musikk:</b> Vårsanger	

Se informasjon under.

## INFO

### Håper dere alle har hatt en fin ferie!

**Sola tilbake:** Vi hadde en veldig fin feiring med sang, dans og boller! Tusen takk til dere foreldre som bakte boller til oss!

**Uteskole:** Mandag er som vanlig uteskoledag. Vi går på tur. Fint om alle som har mulighet tar med en vedkubbe, hvis ikke blir bålet veldig lite. Bålmat er lov for de som har lyst. Nevner igjen at de må kle seg etter været.

**Forestilling:** På mandag skal vi også på forestilling med Avfall Sør.

**Lesekse:** La barnet ditt lese denne sammen med en voksen flere ganger i løpet av uka.

**Leselyst:** Denne perioden vi er inne i nå, som er mellom vinterferie og påskeferie (uke 9 – 16), kalles for leselystperioden. Lesing er noe vi jobber med og har fokus på hele året rundt. Likevel vil vi i løpet av denne perioden strekke oss litt ekstra for å fremme positive opplevelser med og rundt lesing. Vi vil noen dager i uken starte morgenen med lesekvart. Dette skal være en rolig stund i klasserommet der elevene kan velge mellom å få lest opp bøker for seg på læringsbrettet eller prøve å lese egne bøker selv. Vi har også prøvd å skape en hyggelig lese krok i klasserommet der man kan slappe av med en bok.



Vi ønsker dere ei flott helg!

**Med vennlig hilsen lærerne på 1.trinn**

**Petter, Kirsti, Stine, Eirik, Janne, Linn Cathrine, Marte Marie, Aud Jorunn og Jon.**